



T.C.
YÜKSEKÖ RET M KURULU BA KANLI I
Bilgi İlem Dairesi Ba kanlı 1

Sayı : E-19924119-710.99-23170

26.03.2021

Konu : Öğrenci e-posta bilgileri

DAĞITIM YERLERİNE

Yükseköğretim Yürütme Kurulunun 10.02.2021 tarih ve 7 sayılı oturumunda; "2547 sayılı Kanun uyarınca Yükseköğretim Kurulu'nun yüksek öğretimi düzenleyen ve yükseköğretim kurumlarının faaliyetlerine yön veren çalışmaları kapsamında; Yükseköğretim Kurulu tarafından yükseköğretim kurumu öğrencilerini bilgilendirmek veya eğitim ve öğretim faaliyetlerinin geliştirilmesine yönelik paylaşımlarda bulunmak üzere yükseköğretim kurumlarının YÖKSİS'e ilettikleri verilere e-posta adreslerinin de ilave edilmesine, e-posta adreslerinin öğrencilerden temini sırasında bu adreslerin yukarıda belirtilen amaca yönelik olarak da kullanılabilmesi hususunda gerekli bilgilendirmenin ilgili yükseköğretim kurumları tarafından yapılmasına" karar verildi.

Bu kapsamda üniversitenizde okuyan öğrencilerin e-posta bilgilerinin Yükseköğretim Bilgi Sistemine (YÖKSİS) aktarılabilmesi için YÖK Rest Servislerine "Öğrenci İletişim Bilgisi" metodu eklenmiştir.

E-posta adreslerinin öğrencilerden temini sırasında bu adreslerin kararda belirtilen amaca yönelik olarak da kullanılabilmesi hususunda gerekli bilgilendirmenin üniversitenizce yapılması ve YÖK Rest Servislerinde yer alan "Öğrenci İletişim Bilgisi" metodu kullanılarak e-posta bilgilerinin YÖKSİS'e aktarılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederim.

Prof. Dr. M. İ. Safa KAPICIOĞLU
Başkan Vekili

Dağıtım:

Tüm Üniversitelere

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrakınızı <http://dogrulama.deu.edu.tr> linkinden F00EFDCBX1 kodu ile doğrulayabilirsiniz.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : ETIACMAX

Belge Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/yok-ebys>

Üniversiteler Mah. 1600. Cad. No:10 06800 Bilkent Ankara-Türkiye

Telefon: 0(312) 298 70 00

Faks: 0(312) 266 47 59

Bilgi için: Adnan ÇETİÇ BAŞKAN Vekili
Bilgi İletişim Personeli

